reconeixen recíprocament competència i capacitat per formalitzar el present contracte i 

MANIFESTEN 

I.- Que el passat 5 de setembre de 2025, es va publicar en el Perfil del Contractant del 
LLIURE, la convocatòria de la licitació pública de referència, per un pressupost base de 
licitació de SEIXANTA-DOS MIL NOU-CENTS VINT-I-UN EUROS (62.921€), IVA 
exclòs, a tramitar mitjançant un procediment obert simplificat. 

II.- Que el passat 6 d’octubre del 2025, el LLIURE va proposar adjudicar el contracte 

referit a la CONTRACTISTA, per haver presentat la millor oferta i ser d’acord amb les

[...]

s’executi abans d’un màxim de SEIXANTA (60) dies naturals des de la data de 

formalització. 

4.- GARANTIA DEL CONTRACTE: TRANSFERÈNCIA BANCÀRIA  

4.1. La CONTRACTISTA constitueix una garantia definitiva corresponent 5% del 

pressupost base de licitació i que ascendeix a la quantitat total de TRES MIL CENT 

QUARANTA-SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS (3.146,05 €), que respondrà de la 

correcta execució d’aquest, que respondrà de la correcta execució d’aquest així com de 

la resta de conceptes previstos a l’article 110 de la LCSP.  

L’esmentada garantia ha sigut emesa mitjançant transferència bancària del BANCO